ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 117/08 – CJS

    O Desembargador Alcides dos Santos Aguiar,
Presidente da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura
Catarinense, torna público que, julgados os recursos interpostos à Prova
Técnica – Sentença Civil, decidiu a Comissão Examinadora adir à lista
publicada pelo edital n.º 109/08 – CJS, de 09 de outubro de 2008, os
candidatos abaixo relacionados:
Candidato          Nota
Christiane Duz Biff        6,63
Elaine Cristina de Souza        7,00
Fabiane Alice Müller Heinzen       6,63
Karina Maliska         6,38
Kledson Gewehr         6,90

    Florianópolis, 20 de novembro de 2008.

    Desembargador Alcides dos Santos Aguiar
                                                Presidente da Comissão